АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

JLftOf. //c b  <

с.Грачевка

О проведении заседаний Аттестационной комиссии в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением администрации
муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от
13.03.2019 №118-п «Об утверждении Порядка аттестации руководителей и
кандидатов на должность руководителя муниципальных образовательных
организаций Грачевского района», руководствуясь Уставом муниципального
образования Грачевский район Оренбургской области, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить график проведения заседаний Аттестационной комиссии для
аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителя
муниципальных образовательных организаций Грачевского района в 2025 году
согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальным вопросам.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района Д.В. Филатов

Разослано: Бахметьевой С.В., отделу образования

Приложение № 1
к постановлению
администрации района
от № №3'и

График
заседаний Аттестационной комиссии для аттестации руководителей и кандидатов

на должность руководителя муниципальных образовательных организаций
Грачевского района в 2025 году

Заседание №1 -  29 января
Заседание №2 -  26 февраля
Заседание №3 -  26 марта
Заседание №4 -  30 апреля
Заседание №5 -  28 мая
Заседание №6 -  25 июня
Заседание №7 -  30 июля
Заседание №8 -  27 августа
Заседание №9 -  24 сентября
Заседание № 1 0 -2 9  октября
Заседание №11 -  26 ноября
Заседание №12 -  17 декабря